fugienda est illorū imitatio. auresq; claudende. non se-
cū atq; iipi ferunt Ulixes ad sirenum cant². praeue enim
fubulatōes via quedā sunt ad facinora. Quāobrem
om̄i diligētia curāduz ē. ne inter illā quā plerūq; fmo-
nes h̄nt festiuitatē. latenter aliquid admittant⁹ mali.
Nō igī laudabim⁹ poetas / neq; cū iurgia referūt neq;
cū scurras / aut amātes aut ebrios aut dicaces imitat⁹
neq; cūdiuite mēsa cātuq; dissoluto felicitatē definiūt.
minie vero cū de dijs aliquid dicit⁹. i maxime cum de
illis ita narrant q̄i plures sit atq; discordes. Nā apud
eos i frat in fratrē coniurat : i parentes filijs i filij
parētib⁹ iferūt bella: deoꝝ vero adulteria atque amo-
res i scelestos cōcubit⁹ i eos maxie sūmi ac principis
omniū: vt illi asserūt : Iouis q̄ ne de pecudib⁹ q̄dem
sine rubore quis dicet hs relinquem⁹ qui i scena v̄sat.
Hec eadz dicenda sūt et de ceteris scriptorib⁹: et tunc
maxime cū ad uoluptatē loquūt. Sed nec oratorum
artē in mētiendo imitabimur. neq; em i iudicio neque
usq; alibi mētiri nos decet qui rectū ac verum iter vite
elegim⁹. quib⁹ iterdicta sūt iudicia legis p̄cepto. Sed
tūc maxime oratoēs amplectemur cum aut virtutē ex-
tollūt aut vicia effulmināt Ut enī ex florib⁹ ceteri q̄dē
mihil sumunt p̄ter colorē: apes vero i mella inde sciūt
excerpe: ita qui nō solū verborū festiuitatem sequūtur
fructū aliquępercipe possūt. Sed quoniā in apū mēti-
vūtē incidim⁹ p̄seqmūr hanc similitudinez. Ille enī
nec om̄es parit flores adeūt. nec siquos adeūt eos to-
tos absumūt. s̄z eo solo ablato quodopi suo aptum sit
relicuum omnēvalere sūt. Et nos quoq; si sapimus
cū id excepim⁹ qđ veritati amicū p̄sentaneuz sit. cetera
oia t̄nsgressiēmur. Et velut i rosis legēdis sentes vita
m⁹. ita quātuꝝ vtilit scriptū ē accipietēs: reliqua q̄ no-
cere p̄nī declinabim⁹. Principio igī disciplinaz quā

libet considerare oportet et ad finem dirigere: lapides ad
filum dorico puerbio diredigentes Et quoniam ad hanc rem
vitam per virtutem ascendit: virtus autem ipsa a poetis multo ab
historicis multo etiam magis a physis laudata eorum verbis
maxime est inherendu. neque enim pars utilitatis haec praelato
quedam et familiaritas virtutum mentibus inuenitur ait ergo
infusa. cum maxime inherere soleat et pene indelebilis esse
que in tenera etate discuntur propter animorum mollicie pro
funde iniusta. Et quid alio Hesiodum voluisse putandum
est cum illa scripsit carmina que universi decantantur? Ali
pera inquit primo et pene viua et sudoris continui et labo
rum plena est via quae ad virtutem dicitur. quoniam obrem nec cu
susius est propter arduitatem illam capessere nec capessenti fa
cile ad cacumen evadere. Sed ubi id supaueris ex eius fasti
gio videre licet ut via illa levius sit et pulchra: utque expe
rita et facilis et longe iocundior quam altera quae ad vicia du
cit. quoniam universa similiter arripere posse ipse idem poeta testatur
Mibi quidem videbam nihil ob aliud quam ut nos ad virtutes
probitasque adhortarem ista dixisse ne laboribus vicii an
te finem desisteremus. Sed et si quis alii similiter virtutem lauda
rit eius mones promptissime recipiemus. Ego autem et quo
dam viro qui ad investigationes poetarum metes acutissimus
habebam audiui cum diceret totam Homeri poemam laudem
esse virtutis: oiaque illius poete hic tendebam: nisi quid in
terdu incideret sit. ve in eo loco vel maxime id patere cu
sus finxit cephalanorum ducem naufragio electum tam specta
bilis fuisse ut illos quibus et solus et nudus apparuit/ ve
recundia aliqua auerteret quandoquidem per vestibus vir
tute illius dixit honoratum ut primum regina reuerita sit
cum deinde reliqua pheacum multitudine rati putauit ut reliqua
epulis quibus comesabantur unum illi cuncti intuerentur: nullum
que eorum esse quicquam ab diis optaret quam